
ОСНОВНО  УЧИЛИЩЕ „ СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ” 

С.ХАН АСПАРУХОВО, ОБЩ. СТАРА ЗАГОРА 
  

 

З А П О В Е Д 
 

№ 427/13.09.2024г 

 

 

На основание чл.259, ал. 1 от ЗПУО във връзка с  чл. 45, ал.3 от 

Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование  

 

 

УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Реализирания училищен  План-прием на ученици в І-ви и V-ти клас за учебната 

2024/2025 година в ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“, с. Хан Аспарухово, както 

следва: 

І -ви клас – 1 паралелка  с 25 ученици  

V-ти клас – 1 паралелки  с 22 ученици  

 

II.  Списък на приетите ученици по паралелки – Приложение №1 към 

настоящата заповед. 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                      Директор:………………. 

                                                                                        / Станимира Димова/ 
 

 


